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4 qﬁ MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Tirang, mé 3*(;5 2018
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Lénda: Caktim pérfagésuesi

KRYEMINISTRIA
DEPARTAMENTI I ZHVILLIMIT DHE MIREQEVERISJES

Tirané

Né pérgjigje té shkresés suaj nr. 2470, daté¢ 21.05.2018, “Caktim Koordinatori pér
Partneritetin pér Qeverisje t& Hapur”, pérfaqgésues nga Ministria e Bujqésisé dhe Zhvillimit
Rural , do té jeté:

Znj. Majlinda Myftaraj Specialiste né Sektorin e Ankesave Administrative dhe
Gjygésore né Drejtoringé e Administrimit t&¢ Burimeve

Njerézore Aseteve dhe Shérbimeve.

e-mail: Majlinda.Mvftaraj@bujgesia.gov.al

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr.2, Tirang;, Tel/FFax 35522667545; Web:www.Bujgesia.gov.al




